
Jyri toimii Helsingin kaupungin johtavana IT-
arkkitehtinä ja on aktiivisesti pitänyt MPK:ssa mm.
tiedusteluun liittyviä kursseja. Hänellä on monipuolinen
korkean teknologian osaaminen myös aiemmista
työpaikoista, mm Nokialta. Jyri on ollut myös
radioamatöörien edustajana MPK:n hallinnossa, kun
SRAL oli vielä MPK:n jäsen.

Myös Mika Hannula, OH1GR; (alakuva) on ylennetty
everstiluutnantiksi keväällä 2022. Hän toimi pitkään
MPK:n hallituksen puheenjohtajana. 

Mika on tietojohtamisen professori, Turun yliopiston
päätoiminen vararehtori ja Tekniikan Akateemisten
valtuuston puheenjohtaja. 

Mika on 29.7.2024 hakenut Oulun yliopiston rehtorin virkaa. Onnea siihenkin!
https://fi.wikipedia.org/wiki/Mika_Hannula_(tietojohtamisen_professori)
https://www.hs.fi/kotimaa/turku/art-2000008857736.html

Onneksi olkoon!
<takaisin pääotsikoihin>

Kuuntele numeroasemia ... nyt luvan kanssa – katso taulukosta taajuus ja aika!
Numeroasemat ovat lyhytaaltotaajuuksilla
toimivia ”salaperäisiä” radioasemia, jotka
lähettävät tyypillisesti nauhoitettujen
äänten lukemia numero-, kirjain- tai
morsekoodisarjoja säännöllisillä aikatau-
luilla. Niissä on käytetty laajalti eri kieliä.
Äänet ovat tavallisesti naisääniä, mutta
joskus käytetään mies- tai lapsiääniä.

Numeroasemien viestejä nauhoittaneen
The Conet Projectin mukaan lähetysten
määrä on kasvanut kylmän sodan jälkeen.

Numeroasemien kuuntelu on nyt helppoa. 
https://priyom.org/
löydät ajat ja taajuudet jopa yli 400:lle eri numeroasemalle. Ne käyttävät 
puheen lisäksi sähkötystä ja RTTY:ä.
https://www.partisaani.com/opinion/2022/02/11/vieraskyna-numeroasemat-
agentit-eetterissa/
<takaisin pääotsikoihin>

Radiotiedustelu - Suomen salainen ase toisessa maailmansodassa
Youtubesta löytyy 31:48 min pitkä hyvin
yleistajuinen esitelmä Suomen radio-
tiedustelusta. Esitelmä etenee nopeasti
eikä jymähdä paikalleen mihinkään. 

Selkeät kalvot ja mukavasti ei-
ammattimainen selostaja. Esitelmää voi
käyttää mm opetustarkoituksessa.
https://www.youtube.com/watch?
v=XMKbUm7TOGU

<takaisin pääotsikoihin>
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